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هیچ وقت تیم های گواردیولا را تا این حد دست وپا بسته ندیده بودیم، حتی در شکست 5 بر یک هفته گذشته مقابل 
آرسنال یا زمانی که با بایرن مونیخ از بارســا و رئال 4 تا 4 تا می خورد. منچسترسیتی سه شنبه شب و در پلی آف 
حذفی لیگ قهرمانان و در زمین خودش 2بار با 2اشــتباه کمک داوران ویدئویی و با گل های هالند از رئال مادرید 
جلو افتاد ولی سرانجام 3بر2 باخت، البته شکستی آبرومندانه را تجربه کرد. منچسترسیتی تا دقیقه۸4 با نتیجه 

2 بر یک پیش بود تا اینکه ابروی آنچلوتی بالا رفت، بازی برگشت و این تیم در 6دقیقه پایانی 2گل دریافت کرد.

10گل نخوردند
   رئالی ها می توانستند تعداد گل های خود 

را دو رقمی کنند. آنها درمجموع 20شوت زدند که 
بیشترین شوت زده شده توسط یک تیم در ورزشگاه اتحاد از 

زمان حضور پپ گواردیولا در منچسترسیتی بود؛ از ژانویه2025 
که وستهم 17شوت زده بود. با امید گل3.42 در برابر 1.6رئال مادرید 
در زمین حریف، اغراق نیست اگر بگوییم این تیم می توانست با اختلاف 

گل های بیشتری برنده شود و حتی گل های خود را دو رقمی کند.
   انگار نــه انگار که رئال مدافعــان خود )آلابا، رودیگــر، کارواخال و 
میلیتائو( را در اختیار نداشت و مجبور شده بود با 2بازیکن غیرتخصصی 
و یک بازیکن آکادمی در این بازی حاضر شود. پپ در نقل و انتقالات 

زمستانی 4بازیکن گران دیگر خرید و در کنفرانس مطبوعاتی 
ادعا کرد که غیراز رودری مصدومــان دیگری هم دارد 

اما هرگز کســی نفهمید منظــور او از بازیکن 
مصدوم چه کسی است!

تکلیف صعود
رئال مادریــد در 12بار از 13بــاری که در 

بازی خارج از خانه در دور رفــت در چمپیونزلیگ 
پیروز شده، صعود کرده اســت. تنها استثنا مربوط به فصل 

19- 2018 بود که آژاکس در نبود ســرخیو راموس محروم و با 
اشتباه چاکر، داور بازی که گل ســوم آژاکس را رد نکرد، توانست 

مقابل رئال مادرید کام بک بزند.
رئال و سیتی ســال های اخیر همواره با هم روبه رو شده اند و یکی در 
میان همدیگر را حذف کرده اند. نکته ترسناک برای هواداران مادرید 
این است که امسال نوبت صعود ســیتی است. نکته ترسناک دیگر 

برای هواداران هر دو تیم این اســت که برنــده این رویارویی 
در مرحله بعــدی با یکــی از 2تیــم اتلتیکو مادرید یا 

بایرلورکــوزن روبه رو خواهد شــد. این تقابل ها 
بسته به قرعه کشی روز جمعه هفته 

بعد دارد.

اتحاد امن نیست
    این نخستین شکست خانگی اروپایی 

من سیتی در 6سال گذشته بود. آنها آخرین بار در 
اتحاد از لیــون باخته بودند. اتفاقــا در آن بازی هم فرلان 

مندی در تیم مقابل سیتی بازی می کرد و لیون هم مثل رئال 
لباس نارنجی بر تن داشت.

   رئال مادرید با ایــن برد کمک کرد رکورد بارســا در این زمینه 
دست نخورده باقی بماند. پس از شکست 2 بر یک دربرابر لیون در 
فصل 19- 2018 منچسترسیتی در بازی های خانگی لیگ قهرمانان 

نباخته بود ولی حالا بــا باخت در برابــر رئال مادرید این روند 
شکسته شد. طولانی ترین روند شکست ناپذیری خانگی 

در لیگ قهرمانان اروپا همچنان در دستان بارساست: 
38، منچسترســیتی35 و  بارســلونا

بایــرن مونیــخ28.

جود شگفت انگیز
جود بلینگام در کنار امباپه تنها بازیکنان 

ضعیف رئال در نیمه اول درخشان این تیم بودند 
که هر دوی آنها در نیمــه دوم جبران کردند. جود، 
زننده گل برتری رئال در این بازگشت تاریخی، از زمان 
پیوستن به این تیم در 75مســابقه 57تأثیرگذاری 
در گل هــا داشــته؛ 34گل و 23 پــاس گل 

کــه این بــرای یــک هافبــک از خوب 
هم بهتر است.

اولین برد رئال
این نخستین برد رئال مادرید در 

اتحاد بعد از 5تلاش نافرجام بود. البته 
آنها فصل پیش هم در این ورزشــگاه 
موفق به صعود شــدند، اما مســاوی 

کردنــد و در ضربــات پنالتی از 
سد میزبان گذشتند.

جودتایم 
برای نخستین بار رئال در یک بازی 

خارج از خانه در اروپا با گل وقت اضافه پیروز 
شــد. با گل دقیقه92 به منچسترســیتی. حالا جود 

بلینگام از شــروع فصل 24- 2023، 7گل خــود را پس از 
دقیقه90 به ثمر رسانده است. قبلا راموس تایم داشتیم و حالا 

جودتایم!
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وینی گریه نکرد
منچســتری ها با بنری منقش به تصویر 

بوسه رودری بر توپ طلا به استقبال وینیسیوس 
رفتند و به او طعنــه زدند که گریه نکنــد. وینی در این 

بازی 2پــاس گل داد و بهترین بازیکن زمین شــد. آن بنر 
بهترین انگیزه برای او شد چرا که فوتبالی ها توپ طلا را حق 
وینی می دانستند.تعداد پاس گل های وینی در مراحل حذفی 
چمپیونزلیگ )13( از تعداد پاس گل های مسی )12( بیشتر 
شده. این درحالی اســت که وینی 50بازی کمتر از مسی 

در مراحل حذفی انجام داده. وینی با رئال  در تمامی 
رقابت ها از ابتدای فصل گذشــته: 70مسابقه، 

60تأثیرگـــــــذاری، 41گل و 
19پاس گل.

2 اشتباه داور
ارلینگ هالند در 4بازی قبلی مقابل رئال 

موفق به گلزنی نشده بود اما این بار دقیقه19 و 
با استفاده از اشتباه کمک داوران ویدئویی که آفساید 
میلی متری او را نگرفتند )زانوی چپ این بازیکن جلوتر 
از گواردیول بود( به گل اول رسید و دقیقه80 با اشتباه دوم 
داور که خطای سبایوس را پشت محوطه جریمه رئال پنالتی 
تشــخیص داد و کمک داور ویدئویی در این صحنه خواب 

بود، ضربه پنالتی را وارد دروازه کرد تا طلسم گل نزنی 
خودش مقابل ایــن تیم را بشــکند. البته رئال با 

تورپن، داور فرانسوی هرگز نباخته و 7برد 
و یک مساوی به دست آورده.

بچه غول و لاک پشت
آمار غول های دوران پسارونالدو و مسی 

در لیگ قهرمانان اروپا:
امباپه: 52گل و 24پاس گل در 82بازی )هشتمین 

گلزن برتر تاریخ مسابقات(
- هالند: 49گل و 5 پاس گل در 48بازی )دهمین گلزن 

برتر تاریخ مسابقات(
- این دو تابه حال 3بار مقابل یکدیگر قرار گرفته اند که 

هالند 4گل به ثمر رسانده و امباپه فقط یک گل و 
یک پاس گل داشته، اما توانست رقیب نروژی 

را از لیگ قهرمانان 20- 2019 
کنار بزند.

لاک پشت گلزن
   امباپه تا اینجــای فصل به اندازه 

کل فصل پیش وینیســیوس گل زده است. 
بیشــترین گل زده برای رئال مادریــد در تمامی 
رقابت ها: فصل گذشته وینیسیوس جونیور 42گل، 

فصل جاری کیلین امباپه 42گل.
   با گلزنی مقابل سیتی، امباپه برای سومین بار در 
اتحاد موفق به گلزنی شد و پنجمین بازیکن لیگ 

قهرمانان شد که با 3تیم مختلف مقابل یک 
حریف گل زده؛  با موناکو، پاریس 

و رئال به سیتی. طلسم شکنی بچه غول
گل اول هالند نخستین گل او پس از 378دقیقه 

بازی مقابل رئال مادرید بود. هالند تعداد گل هایش در 
لیگ قهرمانان را به 49 رساند، آن هم در 48بازی! این آمار باعث 

شد او بالاتر از آندری شــوچنکو و زلاتان ابراهیموویچ )48 گل( قرار 
بگیرد. امباپه هم با 51گل از تیری آنری جلــو زد. حالا هالند با عبور از 

محمد صلاح، دهمین گلزن برتر تاریخ لیگ قهرمانان است.
   عملکرد غول وایکینگی دنیای فوتبال مقابل تیم های مطرح جهان: 
9بــازی، 7گل و 2پاس گل در بــازی با بایرن مونیخ، 8بــازی، 6گل و 
3 پاس گل مقابل منچســتریونایتد، 8بازی، 4 گل و 2پاس گل مقابل 

آرسنال، 6بازی، 4گل و 2 پاس گل در بازی با چلسی، 3بازی و 3گل 
مقابل پاری سن ژرمن، 8بازی و 3گل در بازی با لیورپول و 

5بازی و 2گل مقابل رئال مادرید.
   هالنــد در هــر بــازی روی 0/8گل 

مشــارکت داشــته.
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کــه  بــود  بــار  ســومین  ایــن 
منچسترســیتی بــازی ای را کــه 
در لیــگ قهرمانــان 2بــار پیــش 
افتاده بــود، نبرد. در هــر 3 مورد 
در برابــر رئال مادرید ایــن اتفاق 
رخ داده اســت )ســپتامبر2012، 

آوریل202۴ و فوریه202۵(.

ســیتی برای نخســتین بار در 7ســال 
اخیــر )از آوریــل 201۸ و مقابــل 
لیورپول( در یک بازی لیگ قهرمانان 
کــه در نیمه اول پیش بود، شکســت 
خورد. آنها در 32بازی قبلی در چنین 
بودنــد  شکســت ناپذیر  شــرایطی 

)2۹برد و 3 تساوی(.

57
منچسترســیتی در 3۸بازی 
ایــن فصــل ۵7گل دریافــت 
کــرده اســت؛ 3گل بیشــتر 
از کل فصــل گذشــته کــه در 
۵۹بــازی ۵۴گل خورده بود. 
فقط فصل 17- 2016 و تحت 
هدایت گواردیولا بود که آنها 
گل هــای بیشــتری دریافــت 

کرده بودند )60گل(.

پادشــاه اروپــا در چــه شــبی بــه 
300پیــروزی در تاریــخ لیــگ 
دســت  اروپــا  قهرمانــان 
بــه  رئال مادریــد  یافــت! 
تاریــخ  باشــگاه  نخســتین 
تبدیــل  قهرمانــان  لیــگ 
شــد کــه بــه 300بــرد در 

ایــن رقابت هــا می رســد: 
رئال مادریــد 300پیــروزی، 

بایرن مونیخ2۴1، بارسلونا20۹، 
منچستــــریـــــــونایــــــــــــــتد161، 

یوونتــوس1۵7، لیورپــول1۵0 و 
میلان 13۸ برد.

این چهارمین بازی متوالی منچسترســیتی در لیــگ قهرمانان بود 04
که گل اول را به ثمر رساند ولی موفق به پیروزی نشد. این ۴ بازی 
در این فصل انجام شده اند )شکست ۴بر یک مقابل اسپورتینگ، 
تساوی 3- 3 مقابل فاینورد، باخت ۴ بر 2 مقابل پاری سن ژرمن و 

شکست 3 بر 2 مقابل رئال مادرید(.

عثمان گله
هیچ کس نمی داند چه اتفاقی برای عثمان دمبله 
افتاد که از آن بازیکن اعصاب خردکن همیشه مصدوم 
بارسلونا به این ستاره پاری سن ژرمن رسید. البته که ژاوی 
زحمت کشــید و او را احیا کرد اما فرم فعلی اش را مدیون دیگر 
مربی بارسلونایی یعنی لوییس انریکه است که در پاریس از او هم در 
پست وینگر راست استفاده می کند و هم در پست مهاجم نوک کاذب. ستاره 
فرانسوی در پیروزی 3بر صفر پاری سن ژرمن بر برست در پلی آف لیگ قهرمانان 
2گل دیگر زد و شمار گل هایش را در ۸بازی سال جدید به 15رساند. تنها امباپه 

با 10گل مثل عثمان تعداد گل هایش در سال 2025را دو رقمی کرده است.
   آمار عثمان دمبله از ابتدای سال2025 در تمامی رقابت ها )۸بازی(: گلزنی 
به موناکو، ســن اتین )2(، منچسترسیتی، رن، اشتوتگارت )3(، برست 
)3(، موناکو )2( و برســت )2(. این بازیکن در ششمین تقابل خود با 
برست موفق شد ششمین گل خود را در برابر این تیم به ثمر برساند.

   پس از نتایج بد در لیگ قهرمانان و برخــی بازی های داخلی، 
پاریسی ها به تیمی عالی تبدیل شده اند. نمونه اش را می توانید در 
پیروزی 4بر 2 اخیرشان بر منچسترسیتی جست وجو کنید. عملکرد 
درخشان پاریســی ها در 2ماه اخیر و 15بازی گذشته: 13پیروزی، 

2تساوی و 43گل زده.

گل اول را نزنید
در بازی سیتی و رئال که شبیه ال کلاسیکوی 

جدید اروپا شده، تیمی که گل اول را می زند، شانس 
نمی آورد.

2020
ایسکو گل اول را به منچسترسیتی زد اما سیتی صعود کرد. 

2022
کوین دی بروینه گل اول را به رئال زد اما رئال صعود کرد.

2023
وینیسیوس گل اول را به منچسترسیتی زد اما سیتی صعود کرد.

2024
 برناردو سیلوا گل اول را به رئال مادرید زد اما رئال صعود کرد.

2025
 هالند گل اول را به رئال زد، رئال بازی را برد، اما هنوز معلوم نیست 

کدام تیم صعود می کند. بازی برگشت چهارشنبه آینده 
برگزار می شود و تکلیف صعود به یک هشتم 

را روشن می کند.

کورتوا در عرض 3شب 2گل پنالتی خورد که البته هر دو هم مشکوک بود؛ اولی از خولیان آلوارس در بازی با اتلتیکو و دومی از هالند در این 
بازی. آخرین پنالتی ای که تیبو کورتوا گرفت به 3سال پیش برمی گردد؛ او پنالتی مسی در بازی رفت مقابل پاری سن ژرمن را مهار کرد تا 
زمینه ساز صعود رئال از سد پرستاره ترین تیم سال های اخیر لیگ قهرمانان باشد. در کل 39پنالتی علیه رئال در چمپیونزلیگ گرفته شده 

است و این تیم از این حیث رکورددار است و بارسلونا با 32پنالتی، بایرن و پی اس جی با 30پنالتی دریافتی در رده های بعدی هستند. گیر
ی ن

الت
پن

پادشاه نیمه دوم
رئال در نیمه هــای دوم هم پادشــاهی می کند. 
این تیم در این فصل از چمپیونزلیگ 20گل 
زده که 1۵گل در نیمه دوم بوده. البته آنها 
در این بازی نیمــه اول فوق العاده ای هم 
داشــتند. رئــال در حالــی در نیمــه اول 
۹شــوت ســمت دروازه ســیتی زد کــه در 
بازی برگشت سال قبل مقابل همین تیم 

در کل 120دقیقه فقط ۸شوت زده بود.

بازنده نیمه های دوم
منچسترســیتی تیم بازنده نیمه های دوم 
اســت. ســیتی در چمپیونزلیــگ ایــن فصل: 
در نیمه اول بازی با رئال مادرید گل نخورد ولی 
3 گل در نیمه دوم خورد و باخت، در نیمه اول بازی 
مقابل پاریس گل نخورد و ۴ گل در نیمه دوم دریافت کرد 
و شکست خورد، در نیمه  اول بازی با یوونتوس گل نخورد 

و 2گل در نیمه دوم خورد و باخت، در نیمه اول دیدار با 
فاینورد گل نخورد و 3 گل در نیمه دوم دریافت کرد و 

به مساوی رسید.

چه  کسی چه  کسی 
گریــه کرد؟گریــه کرد؟

پادشاه اروپا درس خوبی به حاکمان اماراتی داد


